UN VEHICULO NUEVO, NACIONAL RAM 4000 PL  CON AIRE BOLSAS DE AIRE Y RADIO 558,362.07XVN1.0025101500SERIE 3C7WRAKT3MG587862  MOTOR HECHO EN MEXICO  MODELO 2021
COLOR BLANCO BRILLANTE  INT. NEGROGRIS
ASIENTO DE BANCA 402040

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        558,362.07
         89,337.93

647,700.00

Importe con letra
(* SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. *)

Sello y Firma
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE